СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2011г.                         с.Сухая Буйвола                                      № 16

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 14.12.2010 г. № 59 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2011год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 7 к решению Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 14.12.2010г. № 59 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2011год»:

Перераспределить бюджетные ассигнования:

по разделу 0503 целевая статья 6000210 вид расходов 500
-50000

по разделу 0503 целевая статья 6000510 вид расходов 500
+50000

В связи с увеличением плана по доходам по КБК 20120705000100208180 «Целевые средства»,увеличить план по расходам:

по разделу 0503 целевая статья 6000580 вид расходов 500

+4600

2. Внести изменение в приложение 6 к решению Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 14.12.2010г. № 59 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2011год»:

Целевые средства 20120705000100208180

+4600

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования села Сухая Буйвола

Глава муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края                                                                А.И.ТЕНЬКОВ